
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.368 del 31/10/2023

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 368 del 31/10/2023

OGGETTO: Autorizzazione per l'ospitalità di tre persone in emergenza abitativa

L'anno duemilaventitré addì trentuno del mese di ottobre alle ore 10:35 nella sala delle adunanze Comunale di Forte
dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICESINDACO MAZZONI ANDREA Si
ASSESSORE EFFETTIVO GALLENI ELISA Si
ASSESSORE EFFETTIVO LUCCHESI MASSIMO Si
ASSESSORE EFFETTIVO POLACCI GRAZIELLA Si

Totale Presenti: 3 Totale Assenti: 2

Assume la presidenza il SINDACO BRUNO MURZI

Partecipa alla seduta il VICE SEGRETARIO GENERALE ANTONELLA BUGLIANI

Il SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.368 del 31/10/2023

2 di 3

LA GIUNTA COMUNALE

STANTE il crollo di una parte del tetto avvenuto in data 26/10/2023 in un edificio privato in via

San Camillo, in loc.Vittoria Apuana;

VISTO CHE una parte dell’edificio in questione è adiacente ad un’abitazione rispondente al

civico n.32 di via Padre Ignazio da Carrara in loc. Vittoria Apuana, dove sono alloggiate n.3

persone tra cui un minorenne;

PRESO ATTO dell’avviso di diffida del Corpo nazionale dei Vigili del Fuoco – Comitato Provinciale

di Lucca in data 26 ottobre 2023, allegato al Rapporto di intervento n°4398 del 26/10/2023, con il

quale si diffida per precauzione dall’utilizzare la citata abitazione di via Padre Ignazio da Carrara

n.32, provvedimento cheha già richiesto di alloggiare presso un albergo le tre persone in

emergenza abitativa;

VERIFICATO CHE comunque le tre persone sono in graduatoria e in attesa di essere

assegnatarie di in un alloggio parcheggio del Comune di Forte dei Marmi;

VALUTATA la presenza di una persona di minore età;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:

DELIBERA

1) di autorizzare l’ospitalità delle tre persone sopra citate in stato di emergenza abitativa a

carico del Comune di Forte dei Marmi, fino alla loro prossima sistemazione nell’alloggio

parcheggio comunale che verrà loro assegnato a breve.

2) di dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari ed alla Persona per la predisposizione di tutti

gli adempimenti conseguenti.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.368 del 31/10/2023

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
BRUNOMURZI

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
ANTONELLA BUGLIANI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL VICE SEGRETARIO GENERALE
ANTONELLA BUGLIANI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


